
ご挨拶 

 

謹んで新春のお慶びを申し上げます。 

旧年中は、当法人の運営に多大なるご理解、ご協力を頂きましたこと感

謝申し上げます。 

２０２０年は、法人設立２５周年という節目を迎える年でもございま

す。今まで歩んできた道を振り返ると共に、現状にとどまることなく、

ご利用者、ご家族、職員の笑顔輝く未来を目指し新たな一歩を踏出した

いと存じます。 

皆さまのご健康とご多幸をお祈りし、新年のご挨拶とさせていただきま

す。 

本年も何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

  

令和２年元旦 

社会福祉法人高知小鳩会 

理事長 南 守 

 


